
DESCRIPCION INGRESOS  2023

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

31/08/22
20:30:20

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2023 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES   4          681.096.257.949

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         680.927.907.949

             168.350.000

  130

  140

  150

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          87.005.000.210

         181.678.266.613

         412.244.641.126

             168.350.000

  132

  133

  142

  151

  221

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

          86.505.000.210

             500.000.000

         181.678.266.613

         412.244.641.126

             168.350.000

    3

    6

    1

    6

   10

   10

TASA DE LEGALIZACION

EXPEDICION DE PASAPORTES

MULTAS

ARANCELES CONSULARES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

          86.305.000.210

             200.000.000

             500.000.000

         181.678.266.613

         412.244.641.126

             168.350.000
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 30

 30

 30

 10

 10


